
УТВЕРЖДАЮ: 
Должность

Первый заместитель главы Администрации 
Быстроис/окского района

\>У U Вавилов А.Г.

<̂ />> 0  2024 г.

ПРОТОКОЛ №  U21000014130000000017-1
по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения 

договора аренды земельного участка в электронной форме

07.05.2024 08:28:06

Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме проводится в 
соответствии постановлением администрации Быстроистокского района Алтайского края от 01.04.2024 №135.

1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: Открытый 
аукцион в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка.

2. Продавец (арендодатель): Администрация Быстроистокского района Алтайского края.

3. Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ, Юридический 
адрес: 659560, Россия, Алтайский, Советская, 3, Почтовый адрес: 659560, Российская Федерация, Алтайский 
край, с. Быстрый Исток, ул. Советская, 3.

4. Лоты аукциона:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота
№ 1 - Земельный участок 2 039,62 руб. Ожидает аукциона
№ 2 - Земельный участок 6 054,00 руб. Ожидает аукциона

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 
форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 
электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на 
электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 21000014130000000017.

6. На участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме 
поданы заявки от:

Номер лота / 
Наименование лота

Начальная цена за 
лот

Наименование
участника ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 - Земельный 
участок

2 039,62 руб. БОРТНИКОВ
СЕРГЕЙ
ВИКТОРОВИЧ

223700197405/ Российская
Федерация

№ 1 - Земельный 
участок

2 039,62 руб. Гильфанов Дмитрий 
Игоревич

366514736886/ 394065, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., 
г. Воронеж, пр-кт. 
Патриотов, 22, 57

№ 1 - Земельный 
участок

2 039,62 руб. Г ильфанова Юлия 
Сергеевна

366219308805/ Российская
Федерация

№ 1 - Земельный
участок

2 039,62 руб. Григорьев Алексей 
Анатольевич

645100458081/ 410001, Российская 
Федерация, 
Саратовская обл., г. 
Саратов, п. 
Пролетарский, 
Ростовская, 36, 101

№ 1 - Земельный 
участок

2 039,62 руб. Дубров Станислав 
Леонидович

632310590207/ 445012, Российская 
Федерация,

http://www.torgi.gov.ru


Самарская обл., Ц к  
Приморский, 
Сиреневая, 3

№ 1 - Земельный 
участок

2 039,62 руб. ИП ДРОБОВИЧ
ВАСИЛИЙ
ИГОРЕВИЧ

623410201361/ 143409, Российская 
Федерация, 32,24

№ 1 - Земельный 
участок

2 039,62 руб. Костыгов Лев 
Олегович

352527446700/ 160032, Российская 
Федерация, 
Вологодская обл., г. 
Вологда, 
Технический 
переулок, дом 35, 
квартира 99

№ 1 - Земельный 
участок

2 039,62 руб. Курышев Дмитрий 
Витальевич

645120442146/ Российская
Федерация

№ 1 - Земельный 
участок

2 039,62 руб. Нестеренко Илья 
Андреевич

561214357210/ 460000, Российская 
Федерация, 
Оренбургская обл., 
г. Оренбург, ул. 
Яицкая, 58, 5

№ 1 - Земельный 
участок

2 039,62 руб. ПЕТРОВА ОЛЬГА 
ДМИТРИЕВНА

745102884056/ 454004. Россия, 
Челябинская, 
Челябинск, 
Академика 
Сахарова, 32

№ 1 - Земельный 
участок

2 039,62 руб. Славкин Денис 
Викторович

632140578721/ 445030, Российская 
Федерация, 
Самарская обл., г. 
Тольятти, 40 лет 
Победы , 13 Б, 158

№ 1 - Земельный 
участок

2 039,62 руб. Федоров Павел 
Николаевич

561000897507/ 460001, Российская 
Федерация, 
Оренбургская обл., 
г. Оренбург, ул. 
Чкалова, 32, 139

№ 2 - Земельный 
участок

6 054,00 руб. БОРТНИКОВ
СЕРГЕЙ
ВИКТОРОВИЧ

223700197405/ Российская
Федерация

№ 2 - Земельный 
участок

6 054,00 руб. Гильфанов Дмитрий 
Игоревич

366514736886/ 394065, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., 
г. Воронеж, пр-кт. 
Патриотов, 22, 57

№ 2 - Земельный 
участок

6 054,00 руб. Г ильфанова Юлия 
Сергеевна

366219308805/ Российская
Федерация

№ 2 - Земельный 
участок

6 054,00 руб. Дубров Станислав 
Леонидович

632310590207/ 445012, Российская 
Федерация, 
Самарская обл., п. 
Приморский, 
Сиреневая, 3

№ 2 - Земельный 
участок

6 054,00 руб. ИП ДРОБОВИЧ
ВАСИЛИЙ
ИГОРЕВИЧ

623410201361/ 143409, Российская 
Федерация, 32,24

№ 2 - Земельный 
участок

6 054,00 руб. Костыгов Лев 
Олегович

352527446700/ 160032, Российская 
Федерация, 
Вологодская обл., г. 
Вологда, 
Технический 
переулок, дом 35, 
квартира 99

№ 2 - Земельный 
участок

6 054,00 руб. Макарова Татьяна 
Игоревна

775107883619/ 108842, Россия, 
Москва, Троицк, В, 
15

2



№ 2 - Земельный 
участок

6 054,00 руб. Нестеренко Илья 
Андреевич

561214357210/ 460000, Российская 
Федерация, 
Оренбургская обл., 
г. Оренбург, ул. 
Яицкая, 58, 5

№ 2 - Земельный 
участок

6 054,00 руб. ПЕТРОВА ОЛЬГА 
ДМИТРИЕВНА

745102884056/ 454004, Россия, 
Челябинская, 
Челябинск, 
Академика 
Сахарова, 32

№ 2 - Земельный 
участок

6 054,00 руб. Славкин Денис 
Викторович

632140578721/ 445030, Российская 
Федерация, 
Самарская обл., г. 
Тольятти, 40 лет 
Победы , 13 Б, 158

№ 2 - Земельный 
участок

6 054,00 руб. Федоров Павел 
Николаевич

561000897507/ 460001, Российская 
Федерация, 
Оренбургская обл., 
г. Оренбург, ул. 
Чкалова, 32, 139

7. Отозванные заявки:

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер заявки на лот
№ № 1 - Земельный участок БОРТНИКОВ СЕРГЕИ 

ВИКТОРОВИЧ
340507/458933

8. Были запрошены следующие документы и сведения:

9. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды 
земельного участка в электронной форме приняты следующие решения:

9.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер 
заявки на лот

Дата и время 
поступления заявки

№ 1 - Земельный участок БОРТНИКОВ СЕРГЕЙ 
ВИКТОРОВИЧ

340517/458946 26.04.2024 16:05:47

№ 1 - Земельный участок Гильфанов Дмитрий 
Игоревич

343035/462386 05.05.2024 22:10:02

№ 1 - Земельный участок Г ильфанова Юлия 
Сергеевна

343036/462388 05.05.2024 22:10:26

№ 1 - Земельный участок Григорьев Алексей 
Анатольевич

343042/462393 05.05.2024 22:20:29

№ 1 - Земельный участок Дубров Станислав 
Леонидович

342533/461731 03.05.2024 11:20:56

№ 1 - Земельный участок ИП ДРОБОВИЧ 
ВАСИЛИЙ ИГОРЕВИЧ

341468/460193 30.04.2024 11:04:40

№ 1 - Земельный участок Костыгов Лев Олегович 342975/462281 05.05.2024 16:14:35

№ 1 - Земельный участок Курышев Дмитрий 
Витальевич

343038/462390 05.05.2024 22:14:48

№ 1 - Земельный участок ПЕТРОВА ОЛЬГА 
ДМИТРИЕВНА

341541/460326 30.04.2024 17:16:56

3



№ 1 - Земельный участок Славкин Денис 
Викторович

342523/461718 03.05.2024 11:13-Ж

№ 2 - Земельный участок БОРТНИКОВ СЕРГЕИ 
ВИКТОРОВИЧ

340517/458945 26.04.2024 16:05:47

№ 2 - Земельный участок Гильфанов Дмитрий 
Игоревич

343035/462385 05.05.2024 22:10:02

№ 2 - Земельный участок Г ильфанова Юлия 
Сергеевна

343036/462387 05.05.2024 22:10:26

№ 2 - Земельный участок Дубров Станислав 
Леонидович

342533/461730 03.05.2024 11:20:56

№ 2 - Земельный участок Костыгов Лев Олегович 342975/462280 05.05.2024 16:14:35

№ 2 - Земельный участок Макарова Татьяна 
Игоревна

343000/462327 05.05.2024 18:27:33

№ 2 - Земельный участок ПЕТРОВА ОЛЬГА 
ДМИТРИЕВНА

341541/460325 30.04.2024 17:16:56

№ 2 - Земельный участок Славкин Денис 
Викторович

342523/461717 03.05.2024 1 1:13:20

9.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам:

Номер лота / 
Наименование лота

Наименование
участника

Входящий номер 
заявки на лот Обоснование принятого решения

№ 1 - Земельный участок Нестеренко Илья 
Андреевич

342548/461754 Непредставление необходимых 
для участия в аукционе 
документов или представление 
недостоверных сведений (ч.8 
ct.39.12 3K РФ).,
Заявка не подписана 
претендентом (п.4 Извещения)

№ 1 - Земельный участок Федоров Павел 
Николаевич

342543/461746 Непредставление необходимых 
для участия в аукционе 
документов или представление 
недостоверных сведений (ч.8 
ст.39.12 ЗК РФ).,
Заявка не подписана 
претендентом (п.4 Извещения)

№ 2 - Земельный участок ИП ДРОБОВИЧ 
ВАСИЛИЙ 
ИГОРЕВИЧ

341468/460192 Подача заявки на участие в 
аукционе лицом, которое в 
соответствии с настоящим 
Кодексом и другими 
федеральными законами не 
имеет права быть участником 
конкретного аукциона, 
покупателем земельного участка 
или приобрести земельный 
участок в аренду (ч.8 ст.39.12 ЗК
РФ).,
Участниками аукциона по ЛОТу 
№2 могут являться только 
граждане (п. 4 Извещения)

№ 2 - Земельный участок Нестеренко Илья 
Андреевич

342548/461753 Непредставление необходимых 
для участия в аукционе 
документов или представление 
недостоверных сведений (ч.8 
ст.39.12 ЗК РФ).,
Заявка не подписана 
претендентом (п. 4 Извещения)

4



№ 2 - Земельный участок Федоров Павел 342543/461745 Непредставление необходимых
Николаевич для участия в аукционе

документов или представление
недостоверных сведений (ч.8
ct.39.12 3K РФ).,
Заявка не подписана
претендентом (п. 4 Извещения)

10. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru.

11. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Номер новой процедуры
№ -

5

http://www.torgi.gov.ru

